
ANO XVI
SEXTA-FEIRA

18 DE JULHO DE 2025
MUNICÍPIO DE PALMAS 
ESTADO DO TOCANTINS

3.756
EDIÇÃO Nº

SUMÁRIO

SUPLEMENTO

ATOS DO PODER EXECUTIVO
ATO Nº 870 - NM.

O PREFEITO DE PALMAS, no uso das atribuições que lhe 
confere o art. 71, incisos I e VI, da Lei Orgânica do Município, 

RESOLVE:

Art. 1º É nomeada LARYSSA LACERDA NORONHA no cargo 
de Assessor Parlamentar II - DAS-2, no Gabinete do Prefeito, a ser 
redistribuído na forma do art. 10 da Medida Provisória n° 6, de 18 de 
junho de 2025, para a Secretaria Municipal de Ação Social, a partir 
de 21 de julho de 2025.

Art. 2º Este Ato entra em vigor na data da publicação.

Palmas, 18 de julho de 2025.

JOSÉ EDUARDO DE SIQUEIRA CAMPOS
Prefeito de Palmas

Rolf Costa Vidal
Secretário-Chefe da Casa Civil do Município de Palmas

ATO Nº 871 - NM.

O PREFEITO DE PALMAS, no uso das atribuições que lhe 
confere o art. 71, incisos I e VI, da Lei Orgânica do Município, 

RESOLVE:

Art. 1º É nomeado ROBSON VILA NOVA LOPES no cargo 
de Secretário Municipal de Educação, a partir de 21 de julho de 2025.

Art. 2º Este Ato entra em vigor na data da publicação.

Palmas, 18 de julho de 2025.

JOSÉ EDUARDO DE SIQUEIRA CAMPOS
Prefeito de Palmas

Rolf Costa Vidal
Secretário-Chefe da Casa Civil do Município de Palmas

ATO Nº 872 - NM.

O PREFEITO DE PALMAS, no uso das atribuições que lhe 
confere o art. 71, incisos I e VI, da Lei Orgânica do Município, 

RESOLVE:

Art. 1º É nomeada FABIAN KALINI SILVEIRA no cargo de 
Assessor Executivo - DAS-3, no Gabinete do Prefeito, a partir de 21 
de julho de 2025.

Art. 2º Este Ato entra em vigor na data da publicação.

Palmas, 18 de julho de 2025.

JOSÉ EDUARDO DE SIQUEIRA CAMPOS
Prefeito de Palmas

Rolf Costa Vidal
Secretário-Chefe da Casa Civil do Município de Palmas

ATO Nº 873 - NM.

O PREFEITO DE PALMAS, no uso das atribuições que lhe 
confere o art. 71, incisos I e VI, da Lei Orgânica do Município, 

RESOLVE:

Art. 1º É nomeada FERNANDA DE OLIVEIRA MARTINS 
no cargo de Assessor Técnico - DAS-5, na Secretaria Municipal de 
Administração e Modernização, a ser redistribuído na forma do art. 11 
da Medida Provisória n° 6, de 18 de junho de 2025, para o Gabinete 
do Prefeito, a partir de 21 de julho de 2025.

Art. 2º Este Ato entra em vigor na data da publicação.

Palmas, 18 de julho de 2025.

JOSÉ EDUARDO DE SIQUEIRA CAMPOS
Prefeito de Palmas

Rolf Costa Vidal
Secretário-Chefe da Casa Civil do Município de Palmas

ATO Nº 874 - NM.

O PREFEITO DE PALMAS, no uso das atribuições que lhe 
confere o art. 71, incisos I e VI, da Lei Orgânica do Município, 

RESOLVE:

Art. 1º É nomeada RAPHAELA FERREIRA COSTA no 
cargo de Secretário Executivo - DAS-1, na Fundação Municipal de 
Juventude de Palmas, a partir de 21 de julho de 2025.

Art. 2º Este Ato entra em vigor na data da publicação.

Palmas, 18 de julho de 2025.

JOSÉ EDUARDO DE SIQUEIRA CAMPOS
Prefeito de Palmas

Rolf Costa Vidal
Secretário-Chefe da Casa Civil do Município de Palmas

ATO Nº 875 - NM.

O PREFEITO DE PALMAS, no uso das atribuições que lhe 
confere o art. 71, incisos I e VI, da Lei Orgânica do Município, 

RESOLVE:

Art. 1º É nomeada RAIMUNDO NONATO DA SILVA no 
cargo de Assessor Técnico - DAS-5, na Secretaria Municipal de 
Administração e Modernização, a ser redistribuído na forma do art. 11 
da Medida Provisória n° 6, de 18 de junho de 2025, para o Gabinete 
do Prefeito, a partir de 21 de julho de 2025.

ATOS DO PODER EXECUTIVO ...................................................................................................1

CASA CIVIL DO MUNICÍPIO ........................................................................................................3



SUPLEMENTO AO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PALMAS Nº 3.756 - SEXTA-FEIRA, 18 DE JULHO DE 20252

JOSÉ EDUARDO DE SIQUEIRA CAMPOS
Prefeito de Palmas

ROLF COSTA VIDAL
Secretário-Chefe da Casa Civil do Município

IDERLAN SALES DE BRITO
Superintendente da Imprensa Oficial

ADSON JOSÉ HONORI DE MELO
Diretor do Diário Oficial do Município

CASA CIVIL
IMPRENSA OFICIAL 

http://diariooficial.palmas.to.gov.br
diariooficialpalmas@gmail.com

Av. JK - 104 Norte - Lote 28 A  
Ed. Via Nobre Empresarial - 7º Andar -  Palmas/TO   

CEP: 77006-014  |  Fone: (63) 3212-7480

PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS - TOCANTINS

Art. 2º Este Ato entra em vigor na data da publicação.

Palmas, 18 de julho de 2025.

JOSÉ EDUARDO DE SIQUEIRA CAMPOS
Prefeito de Palmas

Rolf Costa Vidal
Secretário-Chefe da Casa Civil do Município de Palmas

ATO Nº 876 - NM.

O PREFEITO DE PALMAS, no uso das atribuições que lhe 
confere o art. 71, incisos I e VI, da Lei Orgânica do Município, 

RESOLVE:

Art. 1º São nomeadas as adiante relacionadas, nos cargos 
que especifica, no Gabinete do Prefeito, a partir de 21 de julho de 
2025:

I - JAKELINE ROCHA MOURA, Gerente de Administração e 
Finanças - DAS-5;

I I  -  MARIANA MARINHO WALCACER, Diretor de 
Administração, Finanças e Planejamento - DAS-4;

III - JESUS VICENTE PERES, Assessor Executivo - DAS-3;

IV - ELAINE ROCHA CHAVES MENEGON, Chefe de 
Gabinete - DAS-4.

Art. 2º Este Ato entra em vigor na data da publicação.

Palmas, 18 de julho de 2025.

JOSÉ EDUARDO DE SIQUEIRA CAMPOS
Prefeito de Palmas

Rolf Costa Vidal
Secretário-Chefe da Casa Civil do Município de Palmas

ATO Nº 877 - NM.

O PREFEITO DE PALMAS, no uso das atribuições que lhe 
confere o art. 71, incisos I e VI, da Lei Orgânica do Município, 

RESOLVE:

Art. 1º É nomeado MURILO MARTINS TEIXEIRA no cargo de 
Assessor de Assuntos Estratégicos - DAS-2, no Gabinete do Prefeito, 
a partir de 21 de julho de 2025.

Art. 2º Este Ato entra em vigor na data da publicação.

Palmas, 18 de julho de 2025.

JOSÉ EDUARDO DE SIQUEIRA CAMPOS
Prefeito de Palmas

Rolf Costa Vidal
Secretário-Chefe da Casa Civil do Município de Palmas

ATO Nº 878 - NM.

O PREFEITO DE PALMAS, no uso das atribuições que lhe 
confere o art. 71, incisos I e VI, da Lei Orgânica do Município, 

RESOLVE:

Art. 1º É nomeado ELIEL DA SILVA COSTA no cargo 
de Assistente de Gabinete - DAS-7, na Secretaria Municipal de 
Administração e Modernização, a ser redistribuído na forma do art. 11 
da Medida Provisória n° 6, de 18 de junho de 2025, para o Gabinete 
do Prefeito, a partir de 21 de julho de 2025.

Art. 2º Este Ato entra em vigor na data da publicação.

Palmas, 18 de julho de 2025.

JOSÉ EDUARDO DE SIQUEIRA CAMPOS
Prefeito de Palmas

Rolf Costa Vidal
Secretário-Chefe da Casa Civil do Município de Palmas

ATO Nº 879 - NM.

O PREFEITO DE PALMAS, no uso das atribuições que lhe 
confere o art. 71, incisos I e VI, da Lei Orgânica do Município, 

RESOLVE:

Art. 1º São nomeados os adiante relacionados, nos 
cargos que especifica, no Secretaria Municipal Extraordinária de 
Representação em Brasília, a partir de 21 de julho de 2025:

I - RAFAEL DUTRA DRUMOND, Secretário Executivo - DAS-1;

II - VERÔNICA VERISSIMO BOLZAN, Chefe de Gabinete 
- DAS-4;

III - ALEXANDRE DE ASSIS PEREIRA, Gerente de 
Representação em Brasília - DAS-5.

Art. 2º Este Ato entra em vigor na data da publicação.

Palmas, 18 de julho de 2025.

JOSÉ EDUARDO DE SIQUEIRA CAMPOS
Prefeito de Palmas

Rolf Costa Vidal
Secretário-Chefe da Casa Civil do Município de Palmas

ATO Nº 880 - NM.

O PREFEITO DE PALMAS, no uso das atribuições que lhe 
confere o art. 71, incisos I e VI, da Lei Orgânica do Município, 

RESOLVE:

Art. 1º É nomeada VANICE DE OLIVEIRA GONÇALVES no 
cargo de Assessor Parlamentar II - DAS-2, no Gabinete do Prefeito, 
a ser redistribuído na forma do art. 10 da Medida Provisória n° 6, de 
18 de junho de 2025, para a Secretaria Municipal Extraordinária de 
Representação em Brasília, a partir de 21 de julho de 2025.

Art. 2º Este Ato entra em vigor na data da publicação.

Palmas, 18 de julho de 2025.

JOSÉ EDUARDO DE SIQUEIRA CAMPOS
Prefeito de Palmas

Rolf Costa Vidal
Secretário-Chefe da Casa Civil do Município de Palmas



SUPLEMENTO AO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PALMAS Nº 3.756 - SEXTA-FEIRA, 18 DE JULHO DE 2025 3

ATO Nº 881 - NM.

O PREFEITO DE PALMAS, no uso das atribuições que lhe 
confere o art. 71, incisos I e VI, da Lei Orgânica do Município, 

RESOLVE:

Art. 1º É nomeada LÍVIA ANGÉLICA SIQUEIRA DE ABREU 
RIBEIRO FURTADO no cargo de Secretário Executivo - DAS-1, na 
Secretaria Municipal de Desenvolvimento Urbano e Regularização 
Fundiária, a partir de 21 de julho de 2025.

Art. 2º Este Ato entra em vigor na data da publicação.

Palmas, 18 de julho de 2025.

JOSÉ EDUARDO DE SIQUEIRA CAMPOS
Prefeito de Palmas

Rolf Costa Vidal
Secretário-Chefe da Casa Civil do Município de Palmas

CASA CIVIL DO MUNICÍPIO
PORTARIA Nº 692, DE 18 DE JULHO DE 2025.

O SECRETÁRIO-CHEFE DA CASA CIVIL DO MUNICÍPIO 
DE PALMAS, no uso da atribuição que lhe confere o art. 1º, inciso VI, 
do Decreto nº 1.594, de 19 de abril de 2018,

RESOLVE:

Art. 1º É designado ADSON JOSÉ HONORI DE MELO, 
matrícula nº 413018838, para responder pela Superintendência 
da Imprensa Oficial, desta Casa Civil do Município de Palmas, em 
razão de férias da titular, pelo período de 18 de julho a 1º de agosto 
de 2025.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data da publicação.

Palmas, 18 de julho de 2025.

Rolf Costa Vidal
Secretário-Chefe da Casa Civil do Município de Palmas

PORTARIA Nº 693, DE 18 DE JULHO DE 2025.

O SECRETÁRIO-CHEFE DA CASA CIVIL DO MUNICÍPIO 
DE PALMAS, no uso da atribuição que lhe confere o Decreto nº 1.594, 
de 19 de abril de 2018, 

CONSIDERANDO o art. 32 da Lei Complementar nº 8, de 16 
de novembro de 1999, que traz a previsão da exoneração de cargo 
em comissão, a pedido do servidor; 

CONSIDERANDO o pedido protocolizado pelo interessado 
no Documento e-Palmas nº 00000.9.269091/2025,

RESOLVE:

Art. 1° É exonerado, a pedido, OTÁVIO DE SOUZA ANDRÉ 
do cargo de Diretor do Contencioso - DAS-4, matrícula n° 413072982, 
da Agência de Regulação, Controle e Fiscalização de Serviços 
Públicos de Palmas, a partir de 3 de julho de 2025.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data da publicação.

Palmas, 18 de julho de 2025.

Rolf Costa Vidal
Secretário-Chefe da Casa Civil do Município de Palmas

PORTARIA Nº 694, DE 18 DE JULHO DE 2025.

O SECRETÁRIO-CHEFE DA CASA CIVIL DO MUNICÍPIO 
DE PALMAS, no uso da atribuição que lhe confere o Decreto nº 1.594, 
de 19 de abril de 2018, 

RESOLVE:

Art. 1° É exonerada RAPHAELA FERREIRA COSTA do 
cargo de Assessor Técnico - DAS-5, da Secretaria Municipal de 
Administração e Modernização, redistribuído na forma do art. 11 da 
Medida Provisória n° 6, de 18 de junho de 2025, para a Fundação 
Municipal da Juventude de Palmas, a partir de 21 de julho de 2025.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data da publicação.

Palmas, 18 de julho de 2025.

Rolf Costa Vidal
Secretário-Chefe da Casa Civil do Município de Palmas

PORTARIA Nº 695, DE 18 DE JULHO DE 2025.

O SECRETÁRIO-CHEFE DA CASA CIVIL DO MUNICÍPIO 
DE PALMAS, no uso da atribuição que lhe confere o Decreto nº 1.594, 
de 19 de abril de 2018, 

RESOLVE:

Art. 1° É exonerado RAIMUNDO NONATO DA SILVA do 
cargo de Assessor Executivo - DAS-3, do Gabinete do Prefeito, a 
partir de 21 de julho de 2025.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data da publicação.

Palmas, 18 de julho de 2025.

Rolf Costa Vidal
Secretário-Chefe da Casa Civil do Município de Palmas

PORTARIA Nº 696, DE 18 DE JULHO DE 2025.

O SECRETÁRIO-CHEFE DA CASA CIVIL DO MUNICÍPIO 
DE PALMAS, no uso da atribuição que lhe confere o Decreto nº 1.594, 
de 19 de abril de 2018, 

RESOLVE:

Art. 1° São exoneradas as adiante relacionadas, dos cargos 
que especifica, do Gabinete do Prefeito, a partir de 21 de julho de 
2025:

I - JAKELINE ROCHA MOURA, Diretor de Administração, 
Finanças e Planejamento - DAS-4;

II - MARIANA MARINHO WALCACER, Gerente de 
Administração e Finanças - DAS-5.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data da publicação.

Palmas, 18 de julho de 2025.

Rolf Costa Vidal
Secretário-Chefe da Casa Civil do Município de Palmas

PORTARIA Nº 697, DE 18 DE JULHO DE 2025.

O SECRETÁRIO-CHEFE DA CASA CIVIL DO MUNICÍPIO 
DE PALMAS, no uso da atribuição que lhe confere o art. 1º, inciso VI, 
do Decreto nº 1.594, de 19 de abril de 2018,

RESOLVE:

Art. 1º São tornadas sem efeito contratações na Secretaria 
Municipal de Comunicação, conforme a seguir:

I - o Ato n° 838-NM, de 17 de julho de 2025, publicado no 
Diário Oficial do Município n° 3.755, de 17 de julho de 2025, que 
nomeou KARMEN SANDRA SOARES MARTINS no cargo de Gerente 
de Finanças - DAS-5;

II - a Portaria n° 684, de 17 de julho de 2025, publicada 
no Diário Oficial do Município n° 3.755, de 17 de julho de 2025, 
que exonerou KARMEN SANDRA SOARES MARTINS do cargo 
de Assistente de Gabinete - DAS-7, da Secretaria Municipal de 
Administração e Modernização, redistribuído na forma do art. 11 da 



SUPLEMENTO AO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PALMAS Nº 3.756 - SEXTA-FEIRA, 18 DE JULHO DE 20254

Medida Provisória n° 6, de 18 de junho de 2025, para a Secretaria 
Municipal de Comunicação.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data da publicação.

Palmas, 18 de julho de 2025.

Rolf Costa Vidal
Secretário-Chefe da Casa Civil do Município de Palmas

PORTARIA Nº 698, DE 18 DE JULHO DE 2025.

O SECRETÁRIO-CHEFE DA CASA CIVIL DO MUNICÍPIO 
DE PALMAS, no uso da atribuição que lhe confere o Decreto nº 1.594, 
de 19 de abril de 2018, 

RESOLVE:

Art. 1° É exonerado MURILO MARTINS TEIXEIRA, do 
cargo de Assessor Parlamentar II - DAS-2, do Gabinete do Prefeito, 
distribuído na forma do art. 10 da Medida Provisória n° 6, de 18 
de junho de 2025, para a Secretaria Municipal Extraordinário de 
Representação em Brasília, a partir de 21 de julho de 2025.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data da publicação.

Palmas, 18 de julho de 2025.

Rolf Costa Vidal
Secretário-Chefe da Casa Civil do Município de Palmas

PORTARIA Nº 699, DE 18 DE JULHO DE 2025.

O SECRETÁRIO-CHEFE DA CASA CIVIL DO MUNICÍPIO 
DE PALMAS, no uso da atribuição que lhe confere o Decreto nº 1.594, 
de 19 de abril de 2018, 

RESOLVE:

Art. 1° É exonerado MARCELIO LOPES SAMPAIO do 
cargo de Assessor Técnico - DAS-5, da Secretaria Municipal de 
Administração e Modernização, redistribuídos na forma do art. 11 da 
Medida Provisória n° 6, de 18 de junho de 2025, para o Gabinete do 
Prefeito, a partir de 21 de julho de 2025.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data da publicação.

Palmas, 18 de julho de 2025.

Rolf Costa Vidal
Secretário-Chefe da Casa Civil do Município de Palmas

PORTARIA Nº 700, DE 18 DE JULHO DE 2025.

O SECRETÁRIO-CHEFE DA CASA CIVIL DO MUNICÍPIO 
DE PALMAS, no uso da atribuição que lhe confere o Decreto nº 1.594, 
de 19 de abril de 2018, 

RESOLVE:

Art. 1° É exonerado THIAGO LUÍS CAMPOS GOMES do 
cargo de Assistente de Gabinete - DAS-7, da Secretaria Municipal 
de Administração e Modernização, redistribuído na forma do art. 11 
da Medida Provisória n° 6, de 18 de junho de 2025, para a Fundação 
Municipal da Juventude de Palmas, a partir de 21 de julho de 2025.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data da publicação.

Palmas, 18 de julho de 2025.

Rolf Costa Vidal
Secretário-Chefe da Casa Civil do Município de Palmas

PORTARIA Nº 701, DE 18 DE JULHO DE 2025.

O SECRETÁRIO-CHEFE DA CASA CIVIL DO MUNICÍPIO 
DE PALMAS, no uso da atribuição que lhe confere o Decreto nº 1.594, 
de 19 de abril de 2018, 

RESOLVE:

Art. 1° São exoneradas as adiante relacionadas, dos cargos 
que especifica, da Secretaria Municipal de Habitação, a partir de 21 
de julho de 2025:

I  -  ADRIANA PEREIRA DE OLIVEIRA PLÍNIO, 
Superintendente de Programas Habitacionais - DAS-2;

II - ELIEZER MOREIRA DE BARROS, Chefe de Gabinete 
- DAS-4.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data da publicação.

Palmas, 18 de julho de 2025.

Rolf Costa Vidal
Secretário-Chefe da Casa Civil do Município de Palmas

PORTARIA Nº 702, DE 18 DE JULHO DE 2025.

O SECRETÁRIO-CHEFE DA CASA CIVIL DO MUNICÍPIO 
DE PALMAS, no uso da atribuição que lhe confere o Decreto nº 1.594, 
de 19 de abril de 2018, 

RESOLVE:

Art. 1° É exonerada IZABELA MARIA CAMILLO SAMPAIO do 
cargo de Assessor Parlamentar II - DAS-2, do Gabinete do Prefeito, 
distribuído na forma do art. 10 da Medida Provisória n° 6, de 18 
de junho de 2025, para a Secretaria Municipal Extraordinária de 
Representação em Brasília, a partir de 21 de julho de 2025.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data da publicação.

Palmas, 18 de julho de 2025.

Rolf Costa Vidal
Secretário-Chefe da Casa Civil do Município de Palmas

PORTARIA Nº 703, DE 18 DE JULHO DE 2025.

O SECRETÁRIO-CHEFE DA CASA CIVIL DO MUNICÍPIO 
DE PALMAS, no uso da atribuição que lhe confere o Decreto nº 1.594, 
de 19 de abril de 2018, 

RESOLVE:

Art. 1° É exonerado LUCAS SOARES CARVALHO do 
cargo de Assessor Parlamentar II - DAS-2, do Gabinete do Prefeito, 
distribuído na forma do art. 10 da Medida Provisória n° 6, de 18 de 
junho de 2025, a partir de 21 de julho de 2025.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data da publicação.

Palmas, 18 de julho de 2025.

Rolf Costa Vidal
Secretário-Chefe da Casa Civil do Município de Palmas

PORTARIA Nº 704, DE 18 DE JULHO DE 2025.

O SECRETÁRIO-CHEFE DA CASA CIVIL DO MUNICÍPIO 
DE PALMAS, no uso da atribuição que lhe confere o Decreto nº 1.594, 
de 19 de abril de 2018, 

RESOLVE:

Art. 1° São exonerados os adiante relacionados, dos 
cargos que especifica, do Secretaria Municipal Extraordinária de 
Representação em Brasília, a partir de 21 de julho de 2025:

I - SANDRO TRAJANO DE FREITAS, Secretário Executivo 
- DAS-1;

II - LOUER MESQUITA DE MOUTA, Chefe de Gabinete - 
DAS-4;

III - DAYENE ADRIANA FERREIRA PIRES, Gerente de 
Representação em Brasília - DAS-5;

IV - CLEBISON MAGNO CORREA, Diretor de Representação 
Especial em Brasília - DAS-4.



SUPLEMENTO AO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PALMAS Nº 3.756 - SEXTA-FEIRA, 18 DE JULHO DE 2025 5

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data da publicação.

Palmas, 18 de julho de 2025.

Rolf Costa Vidal
Secretário-Chefe da Casa Civil do Município de Palmas

PORTARIA Nº 705, DE 18 DE JULHO DE 2025.

O SECRETÁRIO-CHEFE DA CASA CIVIL DO MUNICÍPIO DE PALMAS, no uso da atribuição que lhe confere o Decreto nº 1.594, de 
19 de abril de 2018, 

RESOLVE:

Art. 1° É exonerado ADONEIDE RODRIGUES LIMA do cargo de Assessor Executivo - DAS-3, do Gabinete do Prefeito, a partir de 21 
de julho de 2025.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data da publicação.

Palmas, 18 de julho de 2025.

Rolf Costa Vidal
Secretário-Chefe da Casa Civil do Município de Palmas

PORTARIA Nº 706, DE 18 DE JULHO DE 2025.

O SECRETÁRIO-CHEFE DA CASA CIVIL DO MUNICÍPIO DE PALMAS, no uso da atribuição que lhe confere o Decreto nº 1.594, de 
19 de abril de 2018, 

RESOLVE:

Art. 1° É exonerado FELIPE EDGAR GOMES TAVARES do cargo de Diretor de Controle de Emendas Parlamentares - DAS-4, da 
Secretaria Municipal de Planejamento, Orçamento e Licitações, a partir de 21 de julho de 2025.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data da publicação.

Palmas, 18 de julho de 2025.

Rolf Costa Vidal
Secretário-Chefe da Casa Civil do Município de Palmas


		2025-07-18T21:42:14-0300
	ROLF COSTA VIDAL:02708800388




